

Lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proiectul "Dotarea centrelor rezidențiale publice din județul Mureș cu echipamente de protecție pentru creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19"

Valori în lei

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
1	Aparat aerosoli cu ultrasunete	263,00	17	buc.	4471,00	DGASPC Mureș CIA Glodeni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Idecu de Jos	5 buc. 2 buc. 3 buc. 2 buc. 5 buc.
2	Aparat cu ozon pentru dezinfecție	2249,00	30	buc.	67470,00	DGASPC Mureș CIA Reghin CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Reghin	19 buc. 2 buc. 2 buc. 2 buc. 3 buc. 2 buc.
3	Concentrator oxigen portabil	6980,00	24	buc.	167520,00	DGASPC Mureș CIA Reghin CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Idecu de Jos	2 buc. 2 buc. 8 buc. 2 buc. 2 buc. 3 buc. 2 buc. 3 buc.
4	Dispenser prosoape din inox	148,00	151	buc.	22348,00	DGASPC Mureș CIA Glodeni	25 buc. 25 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	15 buc. 31 buc. 15 buc. 20 buc. 20 buc.
5	Dozator de dezinfectant	75,00	303	buc.	22725,00	DGASPC Mureș CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	68 buc. 60 buc. 25 buc. 10 buc. 20 buc. 50 buc. 30 buc. 20 buc. 20 buc.
6	Lampa UV bactericidă portabilă, cu stativ telescopic, cu 2 tuburi x55w	2454,00	78	buc.	191412,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	32 buc. 10 buc. 4 buc. 8 buc. 3 buc. 3 buc. 5 buc. 3 buc. 10 buc.
7	Nebulizator aer	476,00	11	buc.	5236,00	CIA Reghin UM Căpușul de Câmpie CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	2 buc. 3 buc. 2 buc. 3 buc. 1 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
8	Ochelari de protecție	49,95	1.125	buc.	56193,75	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	575 buc. 100 buc. 50 buc. 15 buc. 50 buc. 180 buc. 50 buc. 25 buc. 50 buc. 30 buc.
9	Generator de Ozon	2498,63	9	buc.	22487,67	DGASPC Mureș CRRN Brâncovenești	1 buc. 8 buc.
10	Kit termoscaner pentru temperatură	5831,00	17	kit	99127,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	4 kit. 2 kit. 3 kit. 3 kit. 3 kit. 1 kit.. 1 kit.
11	Suport prosop hârtie	89,00	134	buc.	11926,00	DGASPC Mureș CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	45 buc. 10 buc. 20 buc. 10 buc. 14 buc. 15 buc. 20 buc.
12	Suport+covoare dezinfectante	179,99	235	set	42297,65	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin	63 set. 4 set. 40 set.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
16	Viziere de protecție	29,99	1379	buc.	41356,21	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	605 buc. 300 buc. 100 buc. 50 buc. 180 buc. 50 buc. 24 buc. 50 buc. 20 buc.
17	Alcool sanitar 1 l	22,00	2570	buc.	56540,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1704 buc. 240 buc. 50 buc. 120 buc. 240 buc. 72 buc. 24 buc. 120 buc.
18	Bonetă de unică folosință cu elastic 100 buc./set	48,30	1404	set	67813,20	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	120 set. 60 set. 120 set. 144 set. 12 set. 72 set. 600 set. 36 set. 60 set. 180 set.
19	Acoperitori pantofi, botoși 100 buc./set	31,99	1644	set	52591,56	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului	192 set. 120 set.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	120 set. 144 set. 12 set. 144 set. 600 set. 48 set. 120 set. 144 set.
20	Clor 1l	8,97	5678	buc.	50931,66	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1128 buc. 120 buc. 50 buc. 600 buc. 120 buc. 1920 buc. 240 buc. 300 buc. 1200 buc.
21	Cloramina 250 tablete/cutie	55,00	2966	cutii	163130,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1008 cutii 360 cutii 50 cutii 60 cutii 300 cutii 60 cutii 720 cutii 48 cutii 360 cutii
22	Combinezon din polipropilena cu glugă, manșetă lungă și botoși	45,00	35172	buc.	1582740,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin	6792 buc. 1200 buc. 1020 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	4320 buc. 240 buc. 7200 buc. 6000 buc. 1200 buc. 1200 buc. 6000 buc.
23	Dezinfectant pentru suprafețe 5l	160,00	5268	buc.	842880,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1236 buc. 36 buc. 120 buc. 96 buc. 1440 buc. 384 buc. 720 buc. 36 buc. 1200 buc.
24	Dezinfectant pentru haine 1.5l	31,00	2676	buc.	82956,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	324 buc. 60 buc. 60 buc. 120 buc. 24 buc. 120 buc. 1800 buc. 48 buc. 120 buc.
25	Dezinfectant pentru mâini 1l	125,00	9780	buc.	1222500,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara	1992 buc. 120 buc. 480 buc. 480 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Idecu de Jos	540 buc. 3000 buc. 2400 buc. 48 buc. 720 buc.
26	Dezinfectant pentru ustensile 5l	340,34	760	buc.	258658,40	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Idecu de Jos	228 buc. 24 buc. 40 buc. 120 buc. 180 buc. 120 buc. 24 buc. 24 buc.
27	Halat de unică folosință	17,85	80556	buc.	1437924,60	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Idecu de Jos	10476 buc. 6000 buc. 12000 buc. 9600 buc. 480 buc. 5400 buc. 24000 buc. 7200 buc. 1800 buc. 3600 buc.
28	Mănuși de protecție din nitril, cu pudră 100buc/set	120,00	4812	set	577440,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CPV Idecu de Jos	732 set. 120 set. 60 set. 60 set. 240 set. 3600 set.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
29	Mănuși de unică folosință 100buc/set	69,90	4956	set	346424,40	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	756 set. 396 set. 360 set. 144 set. 300 set. 540 set. 600 set. 1200 set. 60 set. 600 set.
30	Mască protecție chirurgicală 3 pliuri 100buc/set	300,00	8304	set	2491200,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	2280 set. 240 set. 600 set. 144 set. 396 set. 660 set. 600 set. 1500 set. 324 set. 1560 set.
31	Măști chirurgicale FFP2	16,00	20748	buc.	331968,00	DGASPC Mureș CIA Reghin UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CPV Ideciu de Jos	12948 buc. 600 buc. 360 buc. 360 buc. 480 buc. 6000 buc.
32	Prosoape de hârtie pliate 200buc/set	7,86	10440	set	82058,40	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin	2820 set. 1200 set. 360 set.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	120 set. 120 set. 720 set. 1200 set. 120 set. 180 set. 3600 set.
33	Prosoape de hârtie rolă	12,82	6738	buc.	86381,16	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	588 buc. 1200 buc. 150 buc. 120 buc. 720 buc. 720 buc. 1200 buc. 240 buc. 1800 buc.
34	Săpun lichid antibacterian 300ml	15,00	9120	buc.	136800,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	2460 buc. 600 buc. 300 buc. 1200 buc. 2400 buc. 360 buc. 1800 buc.
35	Săpun lichid dezinfectant 1l	60,76	6072	buc.	368934,72	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie	792 buc. 600 buc. 120 buc. 720 buc. 240 buc. 480 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CPV Ideciu de Jos	720 buc. 600 buc. 1800 buc.
36	Șervețele umede antibacteriene 48 buc./set	18,99	13512	set	256592,88	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1752 set. 1200 set. 600 set. 360 set. 1200 set. 1200 set. 3600 set. 600 set. 3000 set.
37	Dozator săpun lichid	82,11	5	buc.	410.55	DGASPC Mureș	5 buc.
38	Botoși de unică folosință	0,14	1100	buc.	157,08	DGASPC Mureș	1100 buc.
39	Combinezon cu glugă	27,37	100	buc.	2737,00	DGASPC Mureș	100 buc.
40	Combinezon cu glugă	29,75	170	buc.	5057,50	DGASPC Mureș	170 buc.
41	Alcool sanitar 500 ml.	14,99	100	buc.	1499,40	DGASPC Mureș	100 buc.
42	Săpun antibacterian	2,02	375	buc.	758,63	DGASPC Mureș	375 buc.
43	Termometru infraroșu	339,15	1	buc.	339,15	DGASPC Mureș	1 buc.
44	Alcool sanitar 0,5 l.	7,74	204	buc.	1577,94	DGASPC Mureș	204 buc.
45	Alcool sanitar 0,5 l	10,71	40	buc.	428,40	DGASPC Mureș	40 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
46	Mască chirurgicală	6,10	27	buc.	164,83	DGASPC Mureș	27 buc.
47	Ochelari de protecție	17,49	100	buc.	1749,30	DGASPC Mureș	100 buc.
48	Pelerină	40,22	100	buc.	4022,20	DGASPC Mureș	100 buc.
49	Dezinfectant pe bază de cloramină	45,22	12	buc.	542,64	DGASPC Mureș	12 buc.
50	Termometru	109,91	5	buc.	549,54	DGASPC Mureș	5 buc.
51	Termometru frontal	349,90	2	buc.	699,79	DGASPC Mureș	2 buc.
52	Vizieră	21,42	20	buc.	428,40	DGASPC Mureș	20 buc.
53	Mănuși examinare latex pudrate	29,75	89	set.	2647,75	DGASPC Mureș	89 set.
54	Vizieră de protecție	19,04	100	buc.	1904,00	DGASPC Mureș	100 buc.
55	Alcool sanitar	7,37	171	buc.	1259,60	DGASPC Mureș	171 buc.
56	Combinezon de unică folosință	29,75	374	buc.	11126,50	DGASPC Mureș	374 buc.
57	Set mască+botoși+halat	13,69	199	set.	2723,32	DGASPC Mureș	199 set.
58	Mască igienică	2,98	2000	buc.	5950,00	DGASPC Mureș	1000 buc.
59	Combinezon cu glugă	29,75	100	buc.	2975,00	DGASPC Mureș	100 buc.
60	Dezinfectant	327,25	40	buc.	13090,00	DGASPC Mureș	40 buc.
61	Dezinfectant biocid pentru mâini și suprafețe 5l	327,25	2	buc.	654,50	DGASPC Mureș	2 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
62	Dezinfectant pentru suprafețe 5l	72,11	1	buc.	72,11	DGASPC Mureș	1 buc.
63	Distribuitor săpun	50,00	2	buc.	100,01	DGASPC Mureș	2 buc.
64	Dozator săpun lichid	190,40	3	buc.	571,20	DGASPC Mureș	3 buc.
65	Igienizant pentru mâini 750 ml.	40,00	226	buc.	9040,00	DGASPC Mureș	226 buc.
66	Mănuși pentru examinare	87,80	3	set.	263,39	DGASPC Mureș	3 set.
67	Mănuși nitril	73,80	3	set.	221,41	DGASPC Mureș	3 set.
68	Mănuși latex	45,01	10	set.	450,06	DGASPC Mureș	10 set.
69	Mănuși latex pudrate	45,01	30	set.	1350,17	DGASPC Mureș	30 set.
70	Mănuși nesterile	29,50	5	set.	147,50	DGASPC Mureș	5 set.
71	Mănuși nitril	114,24	40	set.	4569,60	DGASPC Mureș	40 set.
72	Mănuși vinil	40,00	5	set.	199,98	DGASPC Mureș	5 set.
73	Mască chirurgicală	6,10	100	buc.	610,47	DGASPC Mureș	100 buc.
74	Mască medicală pentru protecție	2,01	17000	buc.	34188,70	DGASPC Mureș	17000 buc.
75	Mască medicală	4,51	800	buc.	3608,08	DGASPC Mureș	800 buc.
76	Mască medicală textil	10,00	100	buc.	999,60	DGASPC Mureș	100 buc.
77	Mască protecție respiratorie	5,83	2000	buc.	11662,00	DGASPC Mureș	2000 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
78	Mască chirurgicală	5,30	50	buc.	264,78	DGASPC Mureș	50 buc.
79	Săpun lichid 500 ml.	4,76	15	buc.	71,40	DGASPC Mureș	15 buc.
80	Dispenser prosop hârtie	82,82	1	buc.	82,82	DGASPC Mureș	1 buc.
81	Prosop celuloză	9,04	5	buc.	45,22	DGASPC Mureș	5 buc.
82	Dezinfectant pentru mâini 700 ml.	55,00	4	buc.	220,01	CIA Sighișoara	4 buc.
83	Termometru infraroșu	499,80	1	buc.	499,80	CIA Sighișoara	1 buc.
84	Dezinfectant pentru suprafețe	6,30	40	buc.	251,80	CIA Sighișoara	40 buc.
85	Dezinfectant pentru suprafețe-hipoclorit	3,57	45	buc.	160,65	CIA Sighișoara	45 buc.
86	Botoși de unică folosință	18,00	6	set.	108,03	CIA Sighișoara	6 set.
87	Gel igienizant pentru mâini 150 ml.	23,49	30	buc.	704,72	CIA Sighișoara	30 buc.
88	Combinezon de unică folosință	49,98	10	buc.	499,80	CIA Sighișoara	10 buc.
89	Măști faciale	150,00	30	set.	4499,99	CIA Sighișoara	30 set.
90	Spray antibacterian hidratant 250 ml.	70,01	30	buc.	2100,23	CIA Sighișoara	30 buc.
91	Halat protecție de unică folosință	18,09	100	buc.	1808,80	CIA Sighișoara	100 buc.
92	Mănuși latex albe ușor pudrate	71,40	6	set.	428,40	CIA Lunca Mureșului	6 set.
93	Dezinfectant pentru suprafețe	23,21	36	lit.	835,38	CIA Lunca Mureșului	36 lit.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
94	Dezinfectant solid pe bază de clor	21,42	36	cut.	771,12	CIA Lunca Mureșului	36 cut.
95	Mănuși latex ușor pudrate	58,31	5	cut.	291,55	CIA Lunca Mureșului	5 cut.
96	Dezinfectant suprafețe – clor 1l	4,55	60	buc.	272,75	CIA Lunca Mureșului	60 buc.
97	Dezinfectant suprafețe 5l	65,96	13	buc.	857,50	CIA Lunca Mureșului	13 buc.
98	Alcool sanitar	11,20	100	buc.	1119,79	CIA Lunca Mureșului	100 buc.
99	Săpun lichid 5l	10,95	14	buc.	153,27	CIA Lunca Mureșului	14 buc.
100	Mască chirurgicală facială	5,36	280	buc.	1499,40	CIA Lunca Mureșului	280 buc.
101	Combinezon	89,25	30	buc.	2677,50	CIA Lunca Mureșului	30 buc.
102	Viziere	7,14	30	buc.	214,20	CIA Lunca Mureșului	30 buc.
103	Măști de protecție faciale cu 3 pliuri	5,71	520	buc.	2970,24	CIA Lunca Mureșului	520 buc.
104	Gel dezinfectant pentru mâini 500 ml.	64,26	16	buc.	1028,16	CIA Lunca Mureșului	16 buc.
105	Dezinfectant pentru suprafețe	47,60	10	buc.	476,00	CIA Lunca Mureșului	10 buc.
106	Dezinfectant solid pe bază de clor	23,80	60	cut.	1428,00	CIA Lunca Mureșului	60 cut.
107	Dezinfectant pentru suprafețe 1l	32,13	45	lit.	1445,85	CIA Lunca Mureșului	45 lit.
108	Măști chirurgicale	5,36	200	buc.	1071,00	CIA Reghin	200 buc.
109	Halat protecție de unică folosință	18,09	150	buc.	2713,20	CIA Reghin	150 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
110	Botoși protecție cizmă de unică folosință	15,11	75	set.	1133,48	CIA Reghin	75 set.
111	Dezinfectant pentru mâini	54,00	29	buc.	1566,06	CIA Reghin	29 buc.
112	Măști chirurgicale cu 3 pliuri	1,31	800	buc.	1047,20	CIA Reghin	800 buc.
113	Mănuși examinare din vinil	26,00	50	set.	1300,08	CIA Reghin	50 set.
114	Dezinfectant pentru suprafețe	94,01	30	buc.	2820,30	CIA Reghin	30 buc.
115	Dezinfectant pentru suprafețe și echipamente medicale	89,25	4	buc.	357,00	CIA Reghin	4 buc.
116	Botoși de unică folosință	0,46	700	buc.	324,87	CIA Reghin	700 buc.
117	Măști chirurgicale cu 3 straturi	2,08	200	buc.	416,50	CIA Reghin	200 buc.
118	Mănuși examinare din vinil nepudrate	12,38	70	set.	866,32	CIA Reghin	70 set.
119	Șervețele dezinfectante	41,65	20	cut.	833,00	CIA Reghin	20 cut.
120	Bonete medicale cu elastic	19,03	6	pach.	114,17	CIA Reghin	6 pach.
121	Măști medicale pentru față	4,51	200	buc.	902,02	CIA Reghin	200 buc.
122	Mănuși examinare nitril nepudrate	41,65	30	set.	1249,50	CIA Reghin	30 set.
123	Măști de unică folosință în 3 straturi	0,82	1000	buc.	821,10	CIA Reghin	1000 buc.
124	Ochelari de protecție	21,42	20	buc.	428,40	CIA Reghin	20 buc.
125	Dezinfectant pentru mâini	53,93	1	buc.	53,93	CIA Reghin	1 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
126	Dezinfectant gel	83,30	70	buc.	5831,00	CRRN Călugăreni	70 buc.
127	Mănuși de examinare	89,25	50	set.	4462,50	CRRN Călugăreni	50 set.
128	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe SANO Clor	3,99	432	buc.	1722,17	CRRN Călugăreni	432 buc.
129	Termometru cu infraroșu	399,99	2	buc.	799,99	CRRN Călugăreni	2 buc.
130	Mască chirurgicală cu 3 straturi	5,36	5000	buc.	26775,00	CRRN Călugăreni	5000 buc.
131	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe - Domestos 1250 ml.	15,02	120	buc.	1802,14	CRRN Călugăreni	120 buc.
132	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe- Clor Side 20l	61,81	2	buc.	123,62	CRRN Călugăreni	2 buc.
133	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe - Domestos 2l	19,88	44	buc.	874,94	CRRN Călugăreni	44 buc.
134	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe - Domestos 5l	65,93	2	buc.	131,85	CRRN Călugăreni	2 buc.
135	Cloramină (300tb.)	35,70	5	cut.	178,50	CAR Reghin	5 cut.
136	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe – Domestos 750 ml.	6,56	25	buc.	163,92	CAR Reghin	25 buc.
137	Mănuși pentru examinare	0,11	1800	buc.	192,78	CAR Reghin	1800 buc.
138	Înălbitor 4l	11,60	6	buc.	69,62	CAR Reghin	6 buc.
139	Botoși de unică folosință	16,66	25	set.	416,50	CAR Reghin	25 set.
140	Prosop celuloză	5,71	36	buc.	205,63	CAR Reghin	36 buc.
141	Halat de unică folosință	11,01	50	buc.	550,38	CAR Reghin	50 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
142	Mască de unică folosință	4,64	200	buc.	928,20	CAR Reghin	200 buc.
143	Mănuși nitril	75,01	5	cut.	375,03	CAR Reghin	5 cut.
144	Prosop pliat verde	3,27	20	set.	65,45	CAR Reghin	20 set.
145	Soluție dezinfectantă Domestos 5l	29,90	4	buc.	119,62	CAR Reghin	4 buc.
146	Bonete	0,18	2000	buc.	357,00	CAR Reghin	2000 buc.
147	Mănuși pentru examinare	0,14	1100	buc.	157,08	CAR Reghin	1100 buc.
148	Soluție dezinfectantă Bactisept 5 l	107,10	1	buc.	107,10	CAR Reghin	1 buc.
149	Măști chirurgicale cu 3 pliuri cu elastic	5,95	200	buc.	1190,00	UM Căpușu de Câmpie	200 buc.
150	Mănuși nitril negre	97,58	50	cut.	4879,00	UM Căpușu de Câmpie	50 cut.
151	Halat alb de unică folosință	10,12	30	buc.	303,45	UM Căpușu de Câmpie	30 buc.
152	Bonete cu elastic	0,18	100	buc.	17,85	UM Căpușu de Câmpie	100 buc.
153	Loțiune igienizantă 500 ml.	65,45	20	buc.	1309,00	UM Căpușu de Câmpie	20 buc.
154	Dezinfectant gel 500 ml.	58,00	25	buc.	1450,02	UM Căpușu de Câmpie	25 buc.
155	Tablete clorigene – flacon cu 300 tb.	45,22	18	flc.	813,96	UM Căpușu de Câmpie	18 flc.
156	Detartrant 1 l.	7,74	28	buc.	216,58	UM Căpușu de Câmpie	28 buc.
157	Detartrant 5 l.	17,04	5	buc.	85,20	UM Căpușu de Câmpie	5 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
158	Clorură de var	7,01	20	kg.	140,18	UM Căpușu de Câmpie	20 kg.
159	Soluție dezinfectantă 750 ml.	8,33	20	buc.	166,60	UM Căpușu de Câmpie	20 buc.
160	Mănuși de menaj	7,14	20	per.	142,80	UM Căpușu de Câmpie	20 per.
161	Ochelari de protecție	11,90	20	buc.	238,00	UM Căpușu de Câmpie	20 buc.
162	Botoși de unică folosință	0,10	1000	buc.	95,20	UM Căpușu de Câmpie	1000 buc.
163	Mănuși de examinare	53,55	11	cut.	589,05	UM Căpușu de Câmpie	11 cut.
164	Mănuși nitril	85,68	14	cut.	1199,52	UM Căpușu de Câmpie	14 cut.
165	Soluție dezinfectantă 5 l.	39,27	3	buc.	117,81	UM Căpușu de Câmpie	3 buc.
166	Mănuși protecție	70,00	30	cut.	2099,87	UM Căpușu de Câmpie	30 cut.
167	Dezinfectant clorom – 200 tb./cutie	70,00	2	cut.	139,99	UM Căpușu de Câmpie	2 cut.
168	Dezinfectant suprafețe – 5 kg.	172,00	3	buc.	516,01	UM Căpușu de Câmpie	3 buc.
169	Gel dezinfectant 800 ml.	53,55	12	buc.	642,60	UM Căpușu de Câmpie	12 buc.
170	Soluție dezinfectantă suprafețe 1 l.	72,99	20	buc.	1459,89	UM Căpușu de Câmpie	20 buc.
171	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe 1 l.	38,08	10	buc.	380,80	CRRN Brâncovenești	10 buc.
172	Dezinfectant tablete – 250/cutie	47,60	44	cut.	2094,40	CRRN Brâncovenești	20 buc.
173	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe 5 l.	232,05	20	buc.	4641,00	CRRN Brâncovenești	10 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
174	Mască protecție – 50/set	197,12	20	set.	3942,47	CRRN Brâncovenești	20 set.
175	Mănuși de unică folosință	60,00	10	set.	600,00	CRRN Brâncovenești	10 set.
176	Detergent dezinfectant inodor – 10 kg	157,82	2	buc.	315,64	CRRN Brâncovenești	2 buc.
177	Detergent dezinfectant universal gata de utilizare – 5 kg.	67,76	3	buc.	203,28	CRRN Brâncovenești	3 buc.
178	Botoși CPC albaștri	15,71	6	set.	94,25	CRRN Brâncovenești	6 set.
179	Bonete de unică folosință	18,64	10	set.	186,35	CRRN Brâncovenești	10 set.
180	Mănuși examinare latex pudrate-Evrika	40,00	2	set.	79,99	CRRN Brâncovenești	2 set.
181	Mănuși latex pudrate-Domotek/set	50,00	2	set.	100,01	CRRN Brâncovenești	2 set.
182	Mănuși latex pudrate-Domotek/buc.	0,50	4	buc.	2,00	CRRN Brâncovenești	4 buc.
183	Mănuși examinare latex pudrate-Domotek/set	50,00	1	set	50,00	CRRN Brâncovenești	1 set.
184	Mănuși examinare latex pudrate-Domotek/buc.	0,50	96	buc.	47,98	CRRN Brâncovenești	96 buc.
185	Mască cu 2 straturi din polipropilenă	5,50	1000	buc.	5497,80	CRRN Brâncovenești	1000 buc.
186	Săpun lichid antibacterian	38,00	5	buc.	189,98	CRRN Brâncovenești	5 buc.
187	Măști chirurgicale cu elastic – 50 buc./cutie	300,00	20	cut.	5999,98	CRRN Brâncovenești	20 cut.
188	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe	72,59	35	buc.	2540,65	CRRN Brâncovenești	35 buc.
189	Combinezon din polipropilenă	50,00	100	buc.	5000,00	CRRN Brâncovenești	100 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
190	Măști de protecție – 50 buc./set	197,12	12	set.	2365,48	CRRN Brâncovenești	12 set.
191	Salopete de protecție	16,68	50	buc.	834,19	CRRN Brâncovenești	50 buc.
192	Mănuși vinil pudrate	70,00	42	set.	2939,82	CRRN Brâncovenești	42 set.
193	Mască de unică folosință	50,00	10	set.	500,04	CRRN Brâncovenești	10 set.
194	Viziere pentru protecție	11,89	50	buc.	594,41	CRRN Brâncovenești	50 buc.
195	Mască pentru protecție FFP2	21,41	50	buc.	1070,41	CRRN Brâncovenești	50 buc.
196	Mască chirurgicală cu 3 straturi și 3 pliuri	3,21	1000	buc.	3213,00	CRRN Brâncovenești	1000 buc.
197	Mănuși nitril violet	63,00	20	set.	1259,97	CRRN Brâncovenești	20 set.
198	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe – 1 l.	33,32	20	buc.	666,40	CRRN Brâncovenești	20 buc.
199	Dezinfectant gel 1 l.	40,46	20	buc.	809,20	CRRN Brâncovenești	20 buc.
200	Alcool sanitar 500 ml.	60,14	5	bax.	300,71	CRRN Brâncovenești	5 bax.
201	Mănuși medicinale – 100 buc./set	35,70	10	set.	357,00	CPV Ideciu de Jos	10 set.
202	Bonete de unică folosință	18,65	3	set.	55,94	CPV Ideciu de Jos	3 set.
203	Gel dezinfectant	83,12	10	buc.	831,22	CPV Ideciu de Jos	10 buc.
204	Mănuși nitril	30,64	5	set.	153,21	CPV Ideciu de Jos	5 set.
205	Prosoape de hârtie	5,91	6	buc.	35,49	CPV Ideciu de Jos	6 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
206	Mănuși nitril	26,78	6	set.	160,65	CPV Idecu de Jos	6 set.
207	Măști de unică folosință – 50 buc./set	279,60	4	set	1118,41	CPV Idecu de Jos	4 set.
208	Mănuși de unică folosință – 100 buc./cut.	82,62	20	cut.	1652,43	CPV Idecu de Jos	20 cut.
209	Combinezon cu glugă	29,75	20	buc.	595,00	CPV Idecu de Jos	20 buc.
210	Bonete de unică folosință	18,64	2	set.	37,27	CPV Idecu de Jos	2 set.
211	Botoși de unică folosință – 100 buc./set	15,71	4	set	62,84	CPV Idecu de Jos	2 set.
212	Clorom pastile	87,48	1	cut.	87,48	CPV Idecu de Jos	1 cut.
213	Viziere pentru protecție	26,78	30	buc.	803,25	CPV Idecu de Jos	30 buc.
214	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe	18,45	16	buc.	295,12	CPV Idecu de Jos	16 buc.
215	Dezinfectant pe bază de clor – 1 kg.	32,49	17	buc.	552,28	CPV Idecu de Jos	17 buc.
216	Dezinfectant pentru mâini	32,00	30	buc.	959,97	CPV Idecu de Jos	30 buc.
217	Mănuși pentru examinare	41,94	2	cut.	83,87	CPV Idecu de Jos	2 cut.
218	Termometru digital cu infraroșu	216,50	1	buc.	216,50	CPV Idecu de Jos	1 buc.
219	Mască de unică folosință	2,50	750	buc.	1874,25	CPV Idecu de Jos	750 buc.
220	Dezinfectant pentru mâini	23,00	4	buc.	92,01	CPV Idecu de Jos	4 buc.
221	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe	14,70	28	buc.	411,50	CPV Idecu de Jos	28 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
222	Șervețele antibacteriene	1,99	150	pach.	298,10	CPV Ideciu de Jos	150 pach.
223	Termometru de frunte	275,00	2	buc.	549,99	CIA Glodeni	2 buc.
224	Mănuși examinare latex pudrate	10,71	101	set.	1081,71	CIA Glodeni	101 set.
225	Soluție dezinfectantă pe bază de alcool	990,68	1	buc.	990,68	CIA Glodeni	1 buc.
226	Mănuși examinare latex pudrate	13,09	30	set.	392,70	CIA Glodeni	30 set.
227	Spirt sanitar	7,00	11	buc.	76,97	CIA Glodeni	11 buc.
228	Mănuși examinare latex pudrate	19,04	46	set.	875,84	CIA Glodeni	46 set.
229	Spirt sanitar 500 ml.	16,99	20	buc.	339,86	CIA Glodeni	20 buc.
230	Spirt sanitar	7,62	1	buc.	7,62	CIA Glodeni	1 buc.
231	Gel antibacterian – 1 kg.	75,01	1	buc.	75,01	CIA Glodeni	1 buc.
232	Gel antibacterian	17,99	20	buc.	359,86	CIA Glodeni	20 buc.
233	Dezinfectant tablete - cutie	70,00	20	cut.	1359,93	CIA Glodeni	20 cut.
234	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe – 2 l.	160,00	5	buc.	779,99	CIA Glodeni	5 buc.
235	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe/litru	78,00	10	lit.	780,05	CIA Glodeni	10 lit.
236	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe – 2 l.	250,99	1	buc.	250,99	CIA Glodeni	1 buc.
237	Gel dezinfectant pentru mâini 500 ml.	57,00	15	buc.	855,02	CIA Glodeni	15 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
238	Dezinfectant Desderman 500 ml.	39,00	20	buc.	779,93	CIA Glodeni	20 buc.
239	Panouri temporare	7351,82	10	buc.	73518,20	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc.
240	Plăci permanente	3153,50	10	buc.	31535,00	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc.
241	Autocolante	8,33	210	buc.	1749,30	Consiliul Județean Mureș DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni	5 buc. 70 buc. 15 buc. 13 buc. 20 buc. 15 buc. 15 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (lei, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Idecu de Jos	25 buc. 12 buc. 20 buc.
242	Multifuncțional+3 set-uri de tonere	15736,88	1	buc.	15736,88	Consiliul Județean Mureș	1 buc.
243	Imprimantă multifuncțională	1819,37	11	buc.	20013,07	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Idecu de Jos	2 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc.
244	Laptop+licență Office	6260,84	2	buc.	12.521,68	Consiliul Județean Mureș DGASPC Mureș	1 buc. 1 buc.
	TOTAL				11868151,04		

Lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proiectul "Dotarea centrelor rezidențiale publice din județul Mureș cu echipamente de protecție pentru creșterea capacității de gestionare a crizei sanitare COVID-19"

Valori în euro (1 euro = 4,8318 lei – curs Inforeuro august 2020)

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
1	Aparat aerosoli cu ultrasunete	54,43	17	buc.	925,33	DGASPC Mureș CIA Glodeni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	5 buc. 2 buc. 3 buc. 2 buc. 5 buc.
2	Aparat cu ozon pentru dezinfecție	465,46	30	buc.	13963,74	DGASPC Mureș CIA Reghin CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Reghin	19 buc. 2 buc. 2 buc. 2 buc. 3 buc. 2 buc.
3	Concentrator oxigen portabil	1444,60	24	buc.	34670,31	DGASPC Mureș CIA Reghin CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	2 buc. 2 buc. 8 buc. 2 buc. 2 buc. 3 buc. 2 buc. 3 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
4	Dispenser prosoape din inox	30,63	151	buc.	4625,19	DGASPC Mureș CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	25 buc. 25 buc. 15 buc. 31 buc. 15 buc. 20 buc. 20 buc.
5	Dozator de dezinfectant	15,52	303	buc.	4703,22	DGASPC Mureș CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	68 buc. 60 buc. 25 buc. 10 buc. 20 buc. 50 buc. 30 buc. 20 buc. 20 buc.
6	Lampa UV bactericidă portabilă, cu stativ telescopic, cu 2 tuburi x55w	507,89	78	buc.	39615,05	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	32 buc. 10 buc. 4 buc. 8 buc. 3 buc. 3 buc. 5 buc. 3 buc. 10 buc.
7	Nebulizator aer	98,51	11	buc.	1083,65	CIA Reghin UM Căpușul de Câmpie CRRN Brâncovenești CRRN Reghin	2 buc. 3 buc. 2 buc. 3 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CPV Ideciu de Jos	1 buc.
8	Ochelari de protecție	10,34	1.125	buc.	11629,98	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	575 buc. 100 buc. 50 buc. 15 buc. 50 buc. 180 buc. 50 buc. 25 buc. 50 buc. 30 buc.
9	Generator de Ozon	517,12	9	buc.	4654,10	DGASPC Mureș CRRN Brâncovenești	1 buc. 8 buc.
10	Kit termoscaner pentru temperatură	1206,80	17	kit	20515,54	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	4 kit. 2 kit. 3 kit. 3 kit. 3 kit. 1 kit. 1 kit.
11	Suport prosop hârtie	18,42	134	buc.	2468,23	DGASPC Mureș CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	45 buc. 10 buc. 20 buc. 10 buc. 14 buc. 15 buc. 20 buc.
12	Suport+covoare dezinfectante	37,25	235	set	8754,02	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului	63 set. 4 set.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
16	Viziere de protecție	6,21	1379	buc.	8559,17	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	605 buc. 300 buc. 100 buc. 50 buc. 180 buc. 50 buc. 24 buc. 50 buc. 20 buc.
17	Alcool sanitar 1 l	4,55	2570	buc.	11701,64	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1704 buc. 240 buc. 50 buc. 120 buc. 240 buc. 72 buc. 24 buc. 120 buc.
18	Bonetă de unică folosință cu elastic 100 buc./set	10,00	1404	set	14034,77	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	120 set. 60 set. 120 set. 144 set. 12 set. 72 set. 600 set. 36 set. 60 set. 180 set.
19	Acoperitori pantofi, botoși 100 buc./set	6,62	1644	set	10884,47	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului	192 set. 120 set.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	120 set. 144 set. 12 set. 144 set. 600 set. 48 set. 120 set. 144 set.
20	Clor 1l	1,86	5678	buc.	10540,93	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1128 buc. 120 buc. 50 buc. 600 buc. 120 buc. 1920 buc. 240 buc. 300 buc. 1200 buc.
21	Cloramina 250 tablete/cutie	11,38	2966	cutii	33761,75	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1008 cutii 360 cutii 50 cutii 60 cutii 300 cutii 60 cutii 720 cutii 48 cutii 360 cutii
22	Combinezon din polipropilena cu glugă, manșetă lungă și botoși	9,31	35172	buc.	327567,37	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin	6792 buc. 1200 buc. 1020 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	4320 buc. 240 buc. 7200 buc. 6000 buc. 1200 buc. 1200 buc. 6000 buc.
23	Dezinfectant pentru suprafețe 5l	33,11	5268	buc.	174444,31	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1236 buc. 36 buc. 120 buc. 96 buc. 1440 buc. 384 buc. 720 buc. 36 buc. 1200 buc.
24	Dezinfectant pentru haine 1.5l	6,42	2676	buc.	17168,76	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	324 buc. 60 buc. 60 buc. 120 buc. 24 buc. 120 buc. 1800 buc. 48 buc. 120 buc.
25	Dezinfectant pentru mâini 1l	25,87	9780	buc.	253011,30	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara	1992 buc. 120 buc. 480 buc. 480 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	540 buc. 3000 buc. 2400 buc. 48 buc. 720 buc.
26	Dezinfectant pentru ustensile 5l	70,44	760	buc.	53532,51	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	228 buc. 24 buc. 40 buc. 120 buc. 180 buc. 120 buc. 24 buc. 24 buc.
27	Halat de unică folosință	3,69	80556	buc.	297596,05	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	10476 buc. 6000 buc. 12000 buc. 9600 buc. 480 buc. 5400 buc. 24000 buc. 7200 buc. 1800 buc. 3600 buc.
28	Mănuși de protecție din nitril, cu pudră 100buc/set	24,84	4812	set	119508,26	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CPV Ideciu de Jos	732 set. 120 set. 60 set. 60 set. 240 set. 3600 set.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
29	Mănuși de unică folosință 100buc/set	14,47	4956	set	71696,76	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	756 set. 396 set. 360 set. 144 set. 300 set. 540 set. 600 set. 1200 set. 60 set. 600 set.
30	Mască protecție chirurgicală 3 pliuri 100buc/set	62,09	8304	set	515584,25	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	2280 set. 240 set. 600 set. 144 set. 396 set. 660 set. 600 set. 1500 set. 324 set. 1560 set.
31	Măști chirurgicale FFP2	3,31	20748	buc.	68704,83	DGASPC Mureș CIA Reghin UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CPV Ideciu de Jos	12948 buc. 600 buc. 360 buc. 360 buc. 480 buc. 6000 buc.
32	Prosoape de hârtie pliate 200buc/set	1,63	10440	set	16982,99	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin	2820 set. 1200 set. 360 set.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	120 set. 120 set. 720 set. 1200 set. 120 set. 180 set. 3600 set.
33	Prosoape de hârtie rolă	2,65	6738	buc.	17877,64	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	588 buc. 1200 buc. 150 buc. 120 buc. 720 buc. 720 buc. 1200 buc. 240 buc. 1800 buc.
34	Săpun lichid antibacterian 300ml	3,10	9120	buc.	28312,43	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	2460 buc. 600 buc. 300 buc. 1200 buc. 2400 buc. 360 buc. 1800 buc.
35	Săpun lichid dezinfectant 1l	12,58	6072	buc.	76355,54	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie	792 buc. 600 buc. 120 buc. 720 buc. 240 buc. 480 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CPV Ideciu de Jos	720 buc. 600 buc. 1800 buc.
36	Șervețele umede antibacteriene 48 buc./set	3,93	13512	set	53105,03	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1752 set. 1200 set. 600 set. 360 set. 1200 set. 1200 set. 3600 set. 600 set. 3000 set.
37	Dozator săpun lichid	16,99	5	buc.	84,97	DGASPC Mureș	5 buc.
38	Botoși de unică folosință	0,03	1100	buc.	32,51	DGASPC Mureș	1100 buc.
39	Combinezon cu glugă	5,66	100	buc.	566,46	DGASPC Mureș	100 buc.
40	Combinezon cu glugă	6,16	170	buc.	1046,71	DGASPC Mureș	170 buc.
41	Alcool sanitar 500 ml.	3,10	100	buc.	310,32	DGASPC Mureș	100 buc.
42	Săpun antibacterian	0,42	375	buc.	157,01	DGASPC Mureș	375 buc.
43	Termometru infraroșu	70,19	1	buc.	70,19	DGASPC Mureș	1 buc.
44	Alcool sanitar 0,5 l.	1,60	204	buc.	326,57	DGASPC Mureș	204 buc.
45	Alcool sanitar 0,5 l	2,22	40	buc.	88,66	DGASPC Mureș	40 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
46	Mască chirurgicală	1,26	27	buc.	34,11	DGASPC Mureș	27 buc.
47	Ochelari de protecție	3,62	100	buc.	362,04	DGASPC Mureș	100 buc.
48	Pelerină	8,32	100	buc.	832,44	DGASPC Mureș	100 buc.
49	Dezinfectant pe bază de cloramină	9,36	12	buc.	112,31	DGASPC Mureș	12 buc.
50	Termometru	22,75	5	buc.	113,73	DGASPC Mureș	5 buc.
51	Termometru frontal	72,42	2	buc.	144,83	DGASPC Mureș	2 buc.
52	Vizieră	4,43	20	buc.	88,66	DGASPC Mureș	20 buc.
53	Mănuși examinare latex pudrate	6,16	89	set.	547,98	DGASPC Mureș	89 set.
54	Vizieră de protecție	3,94	100	buc.	394,06	DGASPC Mureș	100 buc.
55	Alcool sanitar	1,53	171	buc.	260,69	DGASPC Mureș	171 buc.
56	Combinezon de unică folosință	6,16	374	buc.	2302,77	DGASPC Mureș	374 buc.
57	Set mască+botoși+halat	2,83	199	set.	563,62	DGASPC Mureș	199 set.
58	Mască igienică	0,62	2000	buc.	1231,43	DGASPC Mureș	1000 buc.
59	Combinezon cu glugă	6,16	100	buc.	615,71	DGASPC Mureș	100 buc.
60	Dezinfectant	67,73	40	buc.	2709,14	DGASPC Mureș	40 buc.
61	Dezinfectant biocid pentru mâini și suprafețe 5l	67,73	2	buc.	135,46	DGASPC Mureș	2 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
62	Dezinfectant pentru suprafețe 5l	14,92	1	buc.	14,92	DGASPC Mureș	1 buc.
63	Distribuitor săpun	10,35	2	buc.	20,70	DGASPC Mureș	2 buc.
64	Dozator săpun lichid	39,41	3	buc.	118,22	DGASPC Mureș	3 buc.
65	Igienizant pentru mâini 750 ml.	8,28	226	buc.	1870,94	DGASPC Mureș	226 buc.
66	Mănuși pentru examinare	18,17	3	set.	54,51	DGASPC Mureș	3 set.
67	Mănuși nitril	15,27	3	set.	45,82	DGASPC Mureș	3 set.
68	Mănuși latex	9,32	10	set.	93,15	DGASPC Mureș	10 set.
69	Mănuși latex pudrate	9,32	30	set.	279,43	DGASPC Mureș	30 set.
70	Mănuși nesterile	6,11	5	set.	30,53	DGASPC Mureș	5 set.
71	Mănuși nitril	23,64	40	set.	945,73	DGASPC Mureș	40 set.
72	Mănuși vinil	8,28	5	set.	41,39	DGASPC Mureș	5 set.
73	Mască chirurgicală	1,26	100	buc.	126,34	DGASPC Mureș	100 buc.
74	Mască medicală pentru protecție	0,42	17000	buc.	7075,77	DGASPC Mureș	17000 buc.
75	Mască medicală	0,93	800	buc.	746,74	DGASPC Mureș	800 buc.
76	Mască medicală textil	2,07	100	buc.	206,88	DGASPC Mureș	100 buc.
77	Mască protecție respiratorie	1,21	2000	buc.	2413,59	DGASPC Mureș	2000 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
78	Mască chirurgicală	1,10	50	buc.	54,80	DGASPC Mureș	50 buc.
79	Săpun lichid 500 ml.	0,99	15	buc.	14,78	DGASPC Mureș	15 buc.
80	Dispenser prosop hârtie	17,14	1	buc.	17,14	DGASPC Mureș	1 buc.
81	Prosop celuloză	1,87	5	buc.	9,36	DGASPC Mureș	5 buc.
82	Dezinfectant pentru mâini 700 ml.	11,38	4	buc.	45,53	CIA Sighișoara	4 buc.
83	Termometru infraroșu	103,44	1	buc.	103,44	CIA Sighișoara	1 buc.
84	Dezinfectant pentru suprafețe	1,30	40	buc.	52,11	CIA Sighișoara	40 buc.
85	Dezinfectant pentru suprafețe-hipoclorit	0,74	45	buc.	33,25	CIA Sighișoara	45 buc.
86	Botoși de unică folosință	3,73	6	set.	22,36	CIA Sighișoara	6 set.
87	Gel igienizant pentru mâini 150 ml.	4,86	30	buc.	145,85	CIA Sighișoara	30 buc.
88	Combinezon de unică folosință	10,34	10	buc.	103,44	CIA Sighișoara	10 buc.
89	Măști faciale	31,04	30	set.	931,33	CIA Sighișoara	30 set.
90	Spray antibacterian hidratant 250 ml.	14,49	30	buc.	434,67	CIA Sighișoara	30 buc.
91	Halat protecție de unică folosință	3,74	100	buc.	374,35	CIA Sighișoara	100 buc.
92	Mănuși latex albe ușor pudrate	14,78	6	set.	88,66	CIA Lunca Mureșului	6 set.
93	Dezinfectant pentru suprafețe	4,80	36	lit.	172,89	CIA Lunca Mureșului	36 lit.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
94	Dezinfectant solid pe bază de clor	4,43	36	cut.	159,59	CIA Lunca Mureșului	36 cut.
95	Mănuși latex ușor pudrate	12,07	5	cut.	60,34	CIA Lunca Mureșului	5 cut.
96	Dezinfectant suprafețe – clor 1l	0,94	60	buc.	56,45	CIA Lunca Mureșului	60 buc.
97	Dezinfectant suprafețe 5l	13,65	13	buc.	177,47	CIA Lunca Mureșului	13 buc.
98	Alcool sanitar	2,32	100	buc.	231,75	CIA Lunca Mureșului	100 buc.
99	Săpun lichid 5l	2,27	14	buc.	31,72	CIA Lunca Mureșului	14 buc.
100	Mască chirurgicală facială	1,11	280	buc.	310,32	CIA Lunca Mureșului	280 buc.
101	Combinezon	18,47	30	buc.	554,14	CIA Lunca Mureșului	30 buc.
102	Viziere	1,48	30	buc.	44,33	CIA Lunca Mureșului	30 buc.
103	Măști de protecție faciale cu 3 pliuri	1,18	520	buc.	614,73	CIA Lunca Mureșului	520 buc.
104	Gel dezinfectant pentru mâini 500 ml.	13,30	16	buc.	212,79	CIA Lunca Mureșului	16 buc.
105	Dezinfectant pentru suprafețe	9,85	10	buc.	98,51	CIA Lunca Mureșului	10 buc.
106	Dezinfectant solid pe bază de clor	4,93	60	cut.	295,54	CIA Lunca Mureșului	60 cut.
107	Dezinfectant pentru suprafețe 1l	6,65	45	lit.	299,24	CIA Lunca Mureșului	45 lit.
108	Măști chirurgicale	1,11	200	buc.	221,66	CIA Reghin	200 buc.
109	Halat protecție de unică folosință	3,74	150	buc.	561,53	CIA Reghin	150 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
110	Botoși protecție cizmă de unică folosință	3,13	75	set.	234,59	CIA Reghin	75 set.
111	Dezinfectant pentru mâini	11,18	29	buc.	324,12	CIA Reghin	29 buc.
112	Măști chirurgicale cu 3 pliuri	0,27	800	buc.	216,73	CIA Reghin	800 buc.
113	Mănuși examinare din vinil	5,38	50	set.	269,07	CIA Reghin	50 set.
114	Dezinfectant pentru suprafețe	19,46	30	buc.	583,70	CIA Reghin	30 buc.
115	Dezinfectant pentru suprafețe și echipamente medicale	18,47	4	buc.	73,89	CIA Reghin	4 buc.
116	Botoși de unică folosință	0,10	700	buc.	67,24	CIA Reghin	700 buc.
117	Măști chirurgicale cu 3 straturi	0,43	200	buc.	86,20	CIA Reghin	200 buc.
118	Mănuși examinare din vinil nepudrate	2,56	70	set.	179,30	CIA Reghin	70 set.
119	Șervețele dezinfectante	8,62	20	cut.	172,40	CIA Reghin	20 cut.
120	Bonete medicale cu elastic	3,94	6	pach.	23,63	CIA Reghin	6 pach.
121	Măști medicale pentru față	0,93	200	buc.	186,68	CIA Reghin	200 buc.
122	Mănuși examinare nitril nepudrate	8,62	30	set.	258,60	CIA Reghin	30 set.
123	Măști de unică folosință în 3 straturi	0,17	1000	buc.	169,94	CIA Reghin	1000 buc.
124	Ochelari de protecție	4,43	20	buc.	88,66	CIA Reghin	20 buc.
125	Dezinfectant pentru mâini	11,16	1	buc.	11,16	CIA Reghin	1 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
126	Dezinfectant gel	17,24	70	buc.	1206,80	CRRN Călugăreni	70 buc.
127	Mănuși de examinare	18,47	50	set.	923,57	CRRN Călugăreni	50 set.
128	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe SANO Clor	0,83	432	buc.	356,42	CRRN Călugăreni	432 buc.
129	Termometru cu infraroșu	82,78	2	buc.	165,57	CRRN Călugăreni	2 buc.
130	Mască chirurgicală cu 3 straturi	1,11	5000	buc.	5541,41	CRRN Călugăreni	5000 buc.
131	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe - Domestos 1250 ml.	3,11	120	buc.	372,97	CRRN Călugăreni	120 buc.
132	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe- Clor Side 20l	12,79	2	buc.	25,58	CRRN Călugăreni	2 buc.
133	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe - Domestos 2l	4,11	44	buc.	181,08	CRRN Călugăreni	44 buc.
134	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe - Domestos 5l	13,65	2	buc.	27,29	CRRN Călugăreni	2 buc.
135	Cloramină (300tb.)	7,39	5	cut.	36,94	CAR Reghin	5 cut.
136	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe – Domestos 750 ml.	1,36	25	buc.	33,93	CAR Reghin	25 buc.
137	Mănuși pentru examinare	0,02	1800	buc.	39,90	CAR Reghin	1800 buc.
138	Înălbitor 4l	2,40	6	buc.	14,41	CAR Reghin	6 buc.
139	Botoși de unică folosință	3,45	25	set.	86,20	CAR Reghin	25 set.
140	Prosop celuloză	1,18	36	buc.	42,56	CAR Reghin	36 buc.
141	Halat de unică folosință	2,28	50	buc.	113,91	CAR Reghin	50 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
142	Mască de unică folosință	0,96	200	buc.	192,10	CAR Reghin	200 buc.
143	Mănuși nitril	15,52	5	cut.	77,62	CAR Reghin	5 cut.
144	Prosop pliat verde	0,68	20	set.	13,55	CAR Reghin	20 set.
145	Soluție dezinfectantă Domestos 5l	6,19	4	buc.	24,76	CAR Reghin	4 buc.
146	Bonete	0,04	2000	buc.	73,89	CAR Reghin	2000 buc.
147	Mănuși pentru examinare	0,03	1100	buc.	32,51	CAR Reghin	1100 buc.
148	Soluție dezinfectantă Bactisept 5 l	22,17	1	buc.	22,17	CAR Reghin	1 buc.
149	Măști chirurgicale cu 3 pliuri cu elastic	1,23	200	buc.	246,29	UM Căpușu de Câmpie	200 buc.
150	Mănuși nitril negre	20,20	50	cut.	1009,77	UM Căpușu de Câmpie	50 cut.
151	Halat alb de unică folosință	2,09	30	buc.	62,80	UM Căpușu de Câmpie	30 buc.
152	Bonete cu elastic	0,04	100	buc.	3,69	UM Căpușu de Câmpie	100 buc.
153	Loțiune igienizantă 500 ml.	13,55	20	buc.	270,91	UM Căpușu de Câmpie	20 buc.
154	Dezinfectant gel 500 ml.	12,00	25	buc.	300,10	UM Căpușu de Câmpie	25 buc.
155	Tablete clorigene – flacon cu 300 tb.	9,36	18	flc.	168,46	UM Căpușu de Câmpie	18 flc.
156	Detartrant 1 l.	1,60	28	buc.	44,82	UM Căpușu de Câmpie	28 buc.
157	Detartrant 5 l.	3,53	5	buc.	17,63	UM Căpușu de Câmpie	5 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
158	Clorură de var	1,45	20	kg.	29,01	UM Căpușu de Câmpie	20 kg.
159	Soluție dezinfectantă 750 ml.	1,72	20	buc.	34,48	UM Căpușu de Câmpie	20 buc.
160	Mănuși de menaj	1,48	20	per.	29,55	UM Căpușu de Câmpie	20 per.
161	Ochelari de protecție	2,46	20	buc.	49,26	UM Căpușu de Câmpie	20 buc.
162	Botoși de unică folosință	0,02	1000	buc.	19,70	UM Căpușu de Câmpie	1000 buc.
163	Mănuși de examinare	11,08	11	cut.	121,91	UM Căpușu de Câmpie	11 cut.
164	Mănuși nitril	17,73	14	cut.	248,26	UM Căpușu de Câmpie	14 cut.
165	Soluție dezinfectantă 5 l.	8,13	3	buc.	24,38	UM Căpușu de Câmpie	3 buc.
166	Mănuși protecție	14,49	30	cut.	434,59	UM Căpușu de Câmpie	30 cut.
167	Dezinfectant clorom – 200 tb./cutie	14,49	2	cut.	28,97	UM Căpușu de Câmpie	2 cut.
168	Dezinfectant suprafețe – 5 kg.	35,60	3	buc.	106,79	UM Căpușu de Câmpie	3 buc.
169	Gel dezinfectant 800 ml.	11,08	12	buc.	132,99	UM Căpușu de Câmpie	12 buc.
170	Soluție dezinfectantă suprafețe 1 l.	15,11	20	buc.	302,14	UM Căpușu de Câmpie	20 buc.
171	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe 1 l.	7,88	10	buc.	78,81	CRRN Brâncovenești	10 buc.
172	Dezinfectant tablete – 250/cutie	9,85	44	cut.	433,46	CRRN Brâncovenești	20 buc.
173	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe 5 l.	48,03	20	buc.	960,51	CRRN Brâncovenești	10 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
174	Mască protecție – 50/set	40,80	20	set.	815,94	CRRN Brâncovenești	20 set.
175	Mănuși de unică folosință	12,42	10	set.	124,18	CRRN Brâncovenești	10 set.
176	Detergent dezinfectant inodor – 10 kg	32,66	2	buc.	65,33	CRRN Brâncovenești	2 buc.
177	Detergent dezinfectant universal gata de utilizare – 5 kg.	14,02	3	buc.	42,07	CRRN Brâncovenești	3 buc.
178	Botoși CPC albaștri	3,25	6	set.	19,51	CRRN Brâncovenești	6 set.
179	Bonete de unică folosință	3,86	10	set.	38,57	CRRN Brâncovenești	10 set.
180	Mănuși examinare latex pudrate-Evrika	8,28	2	set.	16,55	CRRN Brâncovenești	2 set.
181	Mănuși latex pudrate-Domotek/set	10,35	2	set.	20,70	CRRN Brâncovenești	2 set.
182	Mănuși latex pudrate-Domotek/buc.	0,10	4	buc.	0,41	CRRN Brâncovenești	4 buc.
183	Mănuși examinare latex pudrate-Domotek/set	10,35	1	set	10,35	CRRN Brâncovenești	1 set.
184	Mănuși examinare latex pudrate-Domotek/buc.	0,10	96	buc.	9,93	CRRN Brâncovenești	96 buc.
185	Mască cu 2 straturi din polipropilenă	1,14	1000	buc.	1137,84	CRRN Brâncovenești	1000 buc.
186	Săpun lichid antibacterian	7,86	5	buc.	39,32	CRRN Brâncovenești	5 buc.
187	Măști chirurgicale cu elastic – 50 buc./cutie	62,09	20	cut.	1241,77	CRRN Brâncovenești	20 cut.
188	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe	15,02	35	buc.	525,82	CRRN Brâncovenești	35 buc.
189	Combinezon din polipropilenă	10,35	100	buc.	1034,81	CRRN Brâncovenești	100 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
190	Măști de protecție – 50 buc./set	40,80	12	set.	489,56	CRRN Brâncovenești	12 set.
191	Salopete de protecție	3,45	50	buc.	172,65	CRRN Brâncovenești	50 buc.
192	Mănuși vinil pudrate	14,49	42	set.	608,43	CRRN Brâncovenești	42 set.
193	Mască de unică folosință	10,35	10	set.	103,49	CRRN Brâncovenești	10 set.
194	Viziere pentru protecție	2,46	50	buc.	123,02	CRRN Brâncovenești	50 buc.
195	Mască pentru protecție FFP2	4,43	50	buc.	221,53	CRRN Brâncovenești	50 buc.
196	Mască chirurgicală cu 3 straturi și 3 pliuri	0,66	1000	buc.	664,97	CRRN Brâncovenești	1000 buc.
197	Mănuși nitril violet	13,04	20	set.	260,77	CRRN Brâncovenești	20 set.
198	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe – 1 l.	6,90	20	buc.	137,92	CRRN Brâncovenești	20 buc.
199	Dezinfectant gel 1 l.	8,37	20	buc.	167,47	CRRN Brâncovenești	20 buc.
200	Alcool sanitar 500 ml.	12,45	5	bax.	62,24	CRRN Brâncovenești	5 bax.
201	Mănuși medicinale – 100 buc./set	7,39	10	set.	73,89	CPV Ideciu de Jos	10 set.
202	Bonete de unică folosință	3,86	3	set.	11,58	CPV Ideciu de Jos	3 set.
203	Gel dezinfectant	17,20	10	buc.	172,03	CPV Ideciu de Jos	10 buc.
204	Mănuși nitril	6,34	5	set.	31,71	CPV Ideciu de Jos	5 set.
205	Prosoape de hârtie	1,22	6	buc.	7,35	CPV Ideciu de Jos	6 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
206	Mănuși nitril	5,54	6	set.	33,25	CPV Idecu de Jos	6 set.
207	Măști de unică folosință – 50 buc./set	57,87	4	set	231,47	CPV Idecu de Jos	4 set.
208	Mănuși de unică folosință – 100 buc./cut.	17,10	20	cut.	341,99	CPV Idecu de Jos	20 cut.
209	Combinezon cu glugă	6,16	20	buc.	123,14	CPV Idecu de Jos	20 buc.
210	Bonete de unică folosință	3,86	2	set.	7,71	CPV Idecu de Jos	2 set.
211	Botoși de unică folosință – 100 buc./set	3,25	4	set	13,01	CPV Idecu de Jos	2 set.
212	Clorom pastile	18,11	1	cut.	18,11	CPV Idecu de Jos	1 cut.
213	Viziere pentru protecție	5,54	30	buc.	166,24	CPV Idecu de Jos	30 buc.
214	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe	3,82	16	buc.	61,08	CPV Idecu de Jos	16 buc.
215	Dezinfectant pe bază de clor – 1 kg.	6,72	17	buc.	114,30	CPV Idecu de Jos	17 buc.
216	Dezinfectant pentru mâini	6,62	30	buc.	198,68	CPV Idecu de Jos	30 buc.
217	Mănuși pentru examinare	8,68	2	cut.	17,36	CPV Idecu de Jos	2 cut.
218	Termometru digital cu infraroșu	44,81	1	buc.	44,81	CPV Idecu de Jos	1 buc.
219	Mască de unică folosință	0,52	750	buc.	387,90	CPV Idecu de Jos	750 buc.
220	Dezinfectant pentru mâini	4,76	4	buc.	19,04	CPV Idecu de Jos	4 buc.
221	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe	3,04	28	buc.	85,16	CPV Idecu de Jos	28 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
222	Șervețele antibacteriene	0,41	150	pach.	61,70	CPV Idecu de Jos	150 pach.
223	Termometru de frunte	56,91	2	buc.	113,83	CIA Glodeni	2 buc.
224	Mănuși examinare latex pudrate	2,22	101	set.	223,87	CIA Glodeni	101 set.
225	Soluție dezinfectantă pe bază de alcool	205,03	1	buc.	205,03	CIA Glodeni	1 buc.
226	Mănuși examinare latex pudrate	2,71	30	set.	81,27	CIA Glodeni	30 set.
227	Spirt sanitar	1,45	11	buc.	15,93	CIA Glodeni	11 buc.
228	Mănuși examinare latex pudrate	3,94	46	set.	181,27	CIA Glodeni	46 set.
229	Spirt sanitar 500 ml.	3,52	20	buc.	70,34	CIA Glodeni	20 buc.
230	Spirt sanitar	1,58	1	buc.	1,58	CIA Glodeni	1 buc.
231	Gel antibacterian – 1 kg.	15,52	1	buc.	15,52	CIA Glodeni	1 buc.
232	Gel antibacterian	3,72	20	buc.	74,48	CIA Glodeni	20 buc.
233	Dezinfectant tablete - cutie	14,49	20	cut.	281,45	CIA Glodeni	20 cut.
234	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe – 2 l.	33,11	5	buc.	161,43	CIA Glodeni	5 buc.
235	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe/litru	16,14	10	lit.	161,44	CIA Glodeni	10 lit.
236	Soluție dezinfectantă pentru suprafețe – 2 l.	51,95	1	buc.	51,95	CIA Glodeni	1 buc.
237	Gel dezinfectant pentru mâini 500 ml.	11,80	15	buc.	176,96	CIA Glodeni	15 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
238	Dezinfectant Desderman 500 ml.	8,07	20	buc.	161,42	CIA Glodeni	20 buc.
239	Panouri temporare	1521,55	10	buc.	15215,49	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc.
240	Plăci permanente	652,66	10	buc.	6526,55	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc.
241	Autocolante	1,72	210	buc.	362,04	Consiliul Județean Mureș DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni	5 buc. 70 buc. 15 buc. 13 buc. 20 buc. 15 buc. 15 buc.

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită/ entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
						CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	25 buc. 12 buc. 20 buc.
242	Multifuncțional+3 set-uri de tonere	3256,94	1	buc.	3256,94	Consiliul Județean Mureș	1 buc.
243	Imprimantă multifuncțională	376,54	11	buc.	4141,95	DGASPC Mureș CIA Lunca Mureșului CIA Reghin CIA Glodeni CIA Sighișoara UM Căpușul de Câmpie CRRN Călugăreni CRRN Brâncovenești CRRN Reghin CPV Ideciu de Jos	2 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc. 1 buc.
244	Laptop+licență Office	1295,76	2	buc.	2591,51	Consiliul Județean Mureș DGASPC Mureș	1 buc. 1 buc.
	TOTAL				2456258,75		